14-02-2024 19:04:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento, tem o intuito de obter informações e documentos sobre as condições físicas e
estruturais do Lar acima citado, entregue a prefeitura na gestão 2013 à 2016, e como o imóvel encontra-se atualmente.
A solicitação faz-se necessária para subsidiar esse Vereador no cumprimento de seu papel de fiscalizador dos gastos
públicos realizado pelo poder executivo.

pedido de envio, de Parecer/ Laudo Técnico completo sobre as condições físicas e estruturais do Lar de
Amparo Canaã, situado na AV: Calixto Felipe Milken, 485 - Bairro Chácaras Bela Vista.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-02-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº 4/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MANOEL FRANCISCO DE REZENDE, 82, CENTRO, 38.400-094, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wilson Pinheiro

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E COMUNICAÇÃO

Ver. Wilson Pinheiro

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Wilson Pinheiro 1

1Total